
 

1 

 

Area lavori pubblici � Servizio edilizia 

          
                    Venezia-Mestre, 22 settembre 2020 

 

OGGETTO: procedura negoziata per l�affidamento del servizio tecnico di coordinamento per la 

sicurezza in fase di esecuzione, supporto all�ufficio di D.L. per la rendicontazione tecnico-contabile dei 

lavori e per direttore operativo per le opere impiantistiche per gli interventi su scuole in San Donà di 

Piave finalizzati al liceo Montale � Adeguamento strutturale-sismico nuovo liceo Montale. CIG: 

82780048FF. Dichiarazione di efficacia dell�aggiudicazione definitiva. 
 

 

Con determinazione n. 1984 del 25/08/2020, prot. n. 42137 è stato aggiudicato definitivamente l�appalto in 

oggetto all�operatore economico Sinergo Spa (c.f. 03877160279) con sede in Via Ca� Bembo n. 152 a 

Martellago (VE), che ha offerto il ribasso del 28,00% sull�onorario posto a base di gara pari ad �  90.256,01 

al netto di oneri previdenziali e assistenziali ed iva. 

Dai controlli effettuati in capo all�aggiudicatario circa il possesso dei requisiti di ordine generale di cui 

all�art. 80 del D.Lgs. 50/2016, nonché dei requisiti di carattere speciale art. 83 comma 1 lett. a) �idoneità 

professionale�, lett. b) �capacità economica e finanziaria� e lett. c) capacità tecniche e professionali� del 

D.Lgs. 50/2016) previsti nella lettera di invito/disciplinare di gara, non emergono cause di esclusione. 

In ordine alla documentazione antimafia si evidenzia che in data 07/09/2020 è stato acquisito il certificato di 

comunicazione antimafia con prot. n. 44217. 

L�aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata, ai sensi dell�articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i., efficace. 

Il Dirigente 

ing. Simone Agrondi 

(documento firmato digitalmente) 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 48107/2020 del 24/09/2020


